Сельский Совет
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №88

от «24» апреля 2020 г.                                                      с.Святославка

«О внесении изменений в решение сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от «16» января 2020 г. №78 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, главе Святославского муниципального образования мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области сельский Совет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок принятия решения о применении к депутату, главе Святославского муниципального образования мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» утвержденный решением сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от «16» января 2020 г. №78 следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «в пункте 2 настоящего Порядка» заменить словами «в пункте 3 настоящего Порядка»;
2) в пункте 5 слова «в пункте 2 настоящего Порядка» заменить словами «в пункте 3 настоящего Порядка».
2. Настоящее решение обнародовать «27» апреля 2020 г. в специально-выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Глава Святославского
муниципального образования                                         А.М.Бескровный
[bookmark: _GoBack]